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Handläggning i parternas utevaro 
 
RÄTTEN 
Rådmannen Tomas Norström 
 
PROTOKOLLFÖRARE 
Norström 
 
PARTER 
 
Sökande 
Copyright Management Services Ltd, 092766-90, Storbritannien 
  
Ombud: Advokaterna Jeppe Brogaard Clausen och Emelie Svensson 
NJORD Law Firm 
 
Motpart 
Telenor Sverige Aktiebolag, 556421-0309 
 
Ombud: Ida Bellarian 
 
SAKEN 
Informationsföreläggande enligt upphovsrättslagen; nu fråga om säkerhetsåtgärd 
_____________ 
 
Copyright Management Services Ltd (CMS) har ansökt om att Patent- och 

marknadsdomstolen ska, vid vite, besluta att Telenor Sverige Aktiebolag (Telenor) ska 

ge information om namn och adress för personer som var registrerade som användare 

av vissa IP-adresser vid tidpunkt som anges i bilaga 1. CMS har dessutom begärt att 

domstolen för tiden till dess ärendet avgjorts eller annat beslutats vid vite ska förbjuda 

Telenor att förstöra de uppgifter som avses med yrkandet om 

informationsföreläggande (säkerhetsåtgärd). 

 

Telenor – som bestritt bifall till ansökan – har uppgett att bolaget inte bevarar 

efterfrågad information som är äldre än tre veckor och inte alls bevarar information om 

s.k. NAT-adresser. Bolaget har också uppgett att det kan förekomma att man inte har 

tillgång till efterfrågade uppgifter. 
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Patent- och marknadsdomstolen prövar nu yrkandet om säkerhetsåtgärd och meddelar 

följande  

 

BESLUT 

 

1. Patent- och marknadsdomstolen förbjuder, för tiden till frågan avgjorts eller 
annat beslutats, Telenor Sverige Aktiebolag att vid vite av 200 000 kr förstöra 
information om namn och adress till de som var registrerade som användare till 
i bilaga 1 angivna IP-adresser vid den tid som anges vid varje adress.  

 
2. Beslutet i p. 1 gäller inte information som är äldre än tre veckor från dagen för 

detta beslut eller som avser NAT-adresser. Beslutet gäller heller inte 
information som Telenor inte har tillgång till. 

 
------------  

 

Om en sökande visar sannolika skäl för att någon har gjort intrång i en upphovsrätt, 

som sökanden har rätt att utnyttja, via internet får domstolen vid vite besluta att en 

internetleverantör ska ge sökanden information om vem som använt en viss IP-adress 

(53 c § upphovsrättslagen, 1960:729). 

 

Enligt 26 § lagen (1996:242) om domstolsärenden får domstolen, om det är av 

synnerlig vikt, för tiden till dess frågan avgjorts, besluta om sådana åtgärder som 

säkerställer det som ärendet gäller. 

 

Vid den inledande prövning som nu görs får utredningen sägas visa att det finns 

sannolika skäl för att några har gjort upphovsrättsintrång genom Telenors 

leverantörstjänst och att bolaget kan ha information om vem som gjort intrång. 

Det får, enligt Patent- och marknadsdomstolen, sägas vara av synnerlig vikt för 

sökanden att sådan information finns kvar när domstolen avgör ärendet. Sökandens 

yrkande om säkerhetsåtgärd ska därför bifallas. 
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Annat har inte framkommit än att Telenor inte bevarar information som är äldre än tre 

veckor och inte alls såvitt avser NAT-adresser. Inte heller ska beslutet omfatta 

information som Telenor saknar möjlighet att lämna. 

 

Beslutet får överklagas särskilt; se bilaga 2 (PMD-21). Det krävs prövningstillstånd. 

 

 

Tomas Norström 
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Hur man överklagar PMD-21 
________________________________________________________________ 

Vill du att beslutet ska ändras i någon del kan 
du överklaga. Här får du veta hur det går till. 

Överklaga skriftligt inom 3 veckor 

Ditt överklagande ska ha kommit in till dom-
stolen inom 3 veckor. Tiden räknas från den 
dag som du fick del av det skriftliga beslutet.  

Så här gör du 

1. Skriv Patent- och marknadsdomstolens 
namn och målnummer. 

2. Förklara varför du tycker att beslutet ska 
ändras. Tala om vilken ändring du vill ha 
och varför du tycker att Patent- och 
marknadsöverdomstolen ska ta upp ditt 
överklagande (läs mer om prövnings-
tillstånd längre ner). 

3. Tala om vilka bevis du vill hänvisa till. 
Förklara vad du vill visa med varje bevis. 
Skicka med skriftliga bevis som inte redan 
finns i målet. 

4. Lämna namn och personnummer eller 
organisationsnummer. 

Lämna aktuella och fullständiga uppgifter 
om var domstolen kan nå dig: postadresser, 
e-postadresser och telefonnummer. 

Om du har ett ombud, lämna också 
ombudets kontaktuppgifter. 

5. Skriv under överklagandet själv eller låt ditt 
ombud göra det. 

6. Skicka eller lämna in överklagandet till 
Patent- och marknadsdomstolen. Du hittar 
adressen i beslutet. 

Vad händer sedan? 

Patent- och marknadsdomstolen kontrollerar 
att överklagandet kommit in i rätt tid. Har det 
kommit in för sent avvisar domstolen över-
klagandet. Det innebär att beslutet gäller. 

Om överklagandet kommit in i tid, skickar 
domstolen överklagandet och alla handlingar i 
målet vidare till Patent- och marknads-
överdomstolen. 

Har du tidigare fått brev genom förenklad 
delgivning kan även Patent- och marknads-
överdomstolen skicka brev på detta sätt. 

Prövningstillstånd i Patent- och marknads-
överdomstolen 

När överklagandet kommer in till Patent- och 
marknadsöverdomstolen tar domstolen först 
ställning till om målet ska tas upp till prövning. 

 

Vilken dag går tiden ut? 

Sista dagen för överklagande är samma veckodag 
som tiden börjar räknas. Om du exempelvis fick 
del av beslutet måndagen den 2 mars går tiden ut 
måndagen den 23 mars. 

Är sista dagen en lördag, söndag, helgdag, mid-
sommarafton, julafton eller nyårsafton, räcker  
det att överklagandet kommer in nästa vardag. 

Bilaga 2
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Patent- och marknadsöverdomstolen ger 
prövningstillstånd i fyra olika fall. 

• Domstolen bedömer att det finns anledning 
att tvivla på att Patent- och marknads-
domstolen dömt rätt. 

• Domstolen anser att det inte går att bedöma 
om Patent- och marknadsdomstolen har 
dömt rätt utan att ta upp målet. 

• Domstolen behöver ta upp målet för att ge 
andra domstolar vägledning i rätts-
tillämpningen. 

• Domstolen bedömer att det finns synnerliga 
skäl att ta upp målet av någon annan 
anledning. 

Om du inte får prövningstillstånd gäller det 
överklagade beslutet. Därför är det viktigt att i 
överklagandet ta med allt du vill föra fram. 

Vill du veta mer? 

Ta kontakt med Patent- och marknads-
domstolen om du har frågor. Adress och 
telefonnummer finns på första sidan i beslutet. 

Mer information finns på www.domstol.se. 

http://www.domstol.se/

